



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09072021-228215
CG-DL-E-09072021-228215

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2551]
No. 2551]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 9, 2021/आषाढ़ 18, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 9, 2021/ASHADHA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2021

का.आ. 2756(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 18(अ) दिनांक 31.12.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH-148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी. 301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड न्यायाधीश, झालोद) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 18(अ) दिनांक 31.12.2020 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 20.01.2021 को “द टाइम्स ऑफ इण्डिया” और “गुजरात समाचार” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूचीमें विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH-148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी. 301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड न्यायाधीश, झालोद) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: दाहोद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: झालोद				
	गांव का नाम: आंबा				
1	188	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	0.3173	बारीया समुडाभाई मेघाभाई बारीया समुडीबेन मेघाभाई बारीया सतुरीबेन मेघाभाई बारीया झबुडीबेन मेघाभाई बारीया राजुभाई मेघाभाई बारीया कालीबेन मेघाभाई की विधवा बारीया कस्तुरीबेन बदियाभाई बारीया सरुपीबेन बदियाभाई बारीया कमीलाबेन गुमनभाई की विधवा बारीया अजीतभाई गुमनभाई बारीया संगीताबेन गुमजीभाई बारीया शीतलबेन गुमनभाई सगीर बारीया मितलबेन गुमनभाई सगीर बारीया सेजलबेन गुमनभाई सगीर अ.नं. 4,5,6 के सगीर के वाली बारीया कमीलाबेन गुमनभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 188/1) (१८८/१)
2	188	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	0.0992	सुथारवासा ग्रुप ग्राम पंचायत गौचरण (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 188/2) (१८८/२)
3	189	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	0.052	भाभोर नुराभाई कुकाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 189/2) (१८९/२)
4	189	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	0.3547	बारीया समुडाभाई मेघाभाई बारीया समुडीबेन मेघाभाई बारीया सतुरीबेन मेघाभाई बारीया झबुडीबेन मेघाभाई बारीया राजुभाई मेघाभाई बारीया कालीबेन मेघाभाई की विधवा बारीया कस्तुरीबेन

					बदियाभाई बारीया सरुपीबेन बदियाभाई बारीया कमीलाबेन गुमनभाई की विधवा बारीया अजीतभाई गुमनभाई बारीया संगीताबेन गुमजीभाई बारीया शीतलबेन गुमनभाई सगीर बारीया मितलबेन गुमनभाई सगीर बारीया सेजलबेन गुमनभाई सगीर अ.नं 4,5,6 के सगीर के वाली बारीया कमीलाबेन गुमनभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 189/3) (१८९/३)
5	189	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	0.96	सुथारवासा गृप ग्राम पंचायत गौचरण (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 189/4) (१८९/४)
6	190	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	0.6635	हठीला बालसींगभाई गवलाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 190/2) (१९०/२)
7	190	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	1.116	बारीया गलाभाई चुनीयाभाई बारीया रसुभाई चुनीयाभाई बारीया कसुभाई चुनीयाभाई बारीया बचुभाई चुनीयाभाई बारीया कालीबेन चुनीयाभाई की विधवा बारीया समसुभाई कालीयाभाई बारीया रमसुभाई कालीयाभाई बारीया समुडीबेन कालीयाभाई की विधवा बारीया स.दिनुभाई हुरपालभाई बारीया स.तानुभाई हुरपालभाई बारीया स.वीनुभाई हुरपालभाई बारीया स.स. मेनांबेन हुरपालभाई की विधवा बारीया झुमलीबेन मगनभाई की विधवा बारीया दिनेशभाई मगनभाई बारीया रसीलाबेन मगनभाई बारीया सविताबेन मगनभाई बारीया कनुभाई मगनभाई बारीया सुशीलाबेन मगनभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 190/3) (१९०/३)
8	190	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/ गौचर	0.0916	सुथारवासा गृप ग्राम पंचायत गौचरण (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 190/1) (१९०/१)
9	191	निजी	कृषि	0.3544	डामोर बचुभाई मथुरभाई डामोर रसुलभाई मथुरभाई डामोर मनसुखभाई मथुरभाई डामोर रमेशभाई मथुरभाई डामोर कसुडीबेन मथुरभाई डामोर बचूडीबेन मथुरभाई डामोर रमतीबेन मथुरभाई डामोर सविताबेन मथुरभाई डामोर रामुडीबेन मथुरभाई की विधवा (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 191/1) (१९१/१)

10	192	निजी	कृषि	0.85	हठीला खुमानसिंगभाई नागजीभाई हठीला जोखनाभाई नागजीभाई (पार्ट सवेक्षण संख्या : 192/1) (१९२/१)
11	192	निजी	कृषि	1.5103	भुरीया हवसींगभाई थावराभाई भुरीया चेतानभाई थावराभाई भुरीया संगभाई थावराभाई भुरीया पारुबेन थावराभाई भुरीया तेरुभाई थावराभाई भुरीया सबुरीबेन नरसींगभाई की विधवा भुरीया बदलीबेन नरसींगभाई भुरीया दीनेशभाई नरसींगभाई भुरीया भरतभाई नरसींगभाई भुरीया रेमनभाई नरसींगभाई (पार्ट सवेक्षण संख्या : 192/2) (१९२/२)
12	193	निजी	कृषि	0.7117	बारीया सुरमलभाई नारसींगभाई बारीया वजीबेन नारसींगभाई की विधवा बारीया जेतीबेन कचराभाई बारीया हकलीबेन जीथराभाई की विधवा बारीया रमेशभाई जीथराभाई बारीया जवाभाई जीथराभाई बारीया हवसींगभाई जीथराभाई बारीया जवलीबेन जीथराभाई बारीया कविताबेन जीथराभाई बारीया सुबाबेन कालीयाभाई की विधवा बारीया चीमनभाई कालीयाभाई बारीया सबजीभाई कालीयाभाई बारीया बाबुभाई कालीयाभाई बारीया कान्ताबेन कालीयाभाई बारीया शान्ताबेन कालीयाभाई बारीया उषाबेन कालीयाभाई (१९३)
13	196	निजी	कृषि	2.474	बारीया बचुडाभाई राजीयाभाई बारीया चुनीयाभाई राजीयाभाई बारीया बदियाभाई रंगजीभाई बारीया सामाभाई सडीयाभाई बारीया रमणभाई मालाभाई बारीया रेमनभाई हरसींगभाई बारीया पारसींगभाई कालुभाई बारीया सेतानभाई वजाभाई बारीया रसुलभाई मालाभाई बारीया कसुभाई मालभाई बारीया जामुभाई मालाभाई बारीया दीपसींगभाई मालाभाई बारीया कनुभाई सुरतानभाई बारीया नारसींगभाई सडीयाभाई बारीया तेरसींगभाई कालीयाभाई बारीया नानुभाई सुरतानभाई बारीया चंदुभाई रामाभाई बारीया रमेशभाई सुरतानभाई बारीया रामुडीबेन पुनीयाभाई की विधवा बारीया दसुभाई पुनीयाभाई बारीया पारीबेन पुनीयाभाई बारीया सादुबेन पुनीयाभाई

					बारीया कडकीयाभाई पुनीयाभाई बारीया प्रेमीलाबेन मथुरभाई की विधवा बारीया कलसींगभाई मथुरभाई बारीया गवसींगभाई मथुरभाई बारीया खुमसींगभाई मथुरभाई बारीया रामसींगभाई मथुरभाई बारीया रमीलाबेन मथुरभाई बारीया कमाबेन मथुरभाई बारीया मानीयाभाई राजीयाभाई बारीया दितुडीबेन वरसींगभाई की विधवा बारीया फुलकीबेन वरसींगभाई बारीया चोकलाभाई वरसींगभाई बारीया विराभाई वरसींगभाई बारीया धीराभाई वरसींगभाई बारीया राधाबेन वरसींगभाई (१९६)
14	197	निजी	कृषि	0.0096	संगाडा लीमाभाई कोदरभाई संगडा रामुभाई खुमानभाई संगडा छगनभाई खुमानभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 197/1) (१९७/१)
15	226	निजी	कृषि	1.0816	हठीला कवलीबेन महासुखभाई हठीला जेताभाई महासुखभाई हठीला रमेशभाई महासुखभाई हठीला कमलेशभाई महासुखभाई हठीला लालुभाई महासुखभाई हठीला कान्ताबेन महासुखभाई हठीला शैलेशभाई महासुखभाई हठीला जेलाबेन महासुखभाई हठीला शारदाबेन महासुखभाई हठीला कोकीलाबेन महासुखभाई (२२६)
16	227	निजी	कृषि	0.4215	बारीया वालाभाई तेजीयाभाई बारीया सुरपालभाई तेजीयाभाई बारीया हरसींगभाई तेजीयाभाई बारीया समुडाभाई सुरतानभाई बारीया रामुडाभाई सुरतानभाई बारीया जामलाभाई सुरतानभाई बारीया कालीबेन सुरतानभाई बारीया रामुडीबेन सुरतानभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 227/2) (२२७/२)
17	227	निजी	कृषि	0.3657	बारीया मालीबेन जलियाभाई बारीया संगलीबेन जलियाभाई बारीया हडीबेन जलियाभाई बारीया वरजुडीबेन जलियाभाई की विधवा बारीया लुंजाभाई थावराभाई बारीया गलाभाई थावराभाई बारीया बिरसींगभाई हुमाभाई बारीया हुरसींगभाई हुमाभाई बारीया रामकुभाई हुमाभाई बारीया टीटाभाई हुमाभाई बारीया भुरकीबेन ते हुमाभाई की विधवा बारीया चीस्काभाई समसुभाई बारीया नंदुभाई समसुभाई बारीया चंदुभाई समसुभाई बारीया कलीबेन

					कालीयाभाई की विधवा बारीया रंगाबेन कालीयाभाई बारीया कमांबेन कालीयाभाई बारीया रेमनभाई कालीयाभाई बारीया चीमनभाई कालीयाभाई बारीया सेमाबेन कालीयाभाई बारीया मुकेशभाई कालीयाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 227/3) (२२७/३)
18	230	निजी	कृषि	0.0083	बारीया मालीबेन जालियाभाई बारीया संगलीबेन जालियाभाई बारीया हडीबेन जालियाभाई बारीया वरजुडीबेन जालियाभाई की विधवा बारीया लुंजाभाई थावराभाई बारीया गलाभाई थावराभाई बारीया विरसींगभाई हुमाभाई बारीया हुरसींगभाई हुमाभाई बारीया रामकुभाई हुमाभाई बारीया टीटाभाई हुमाभाई बारीया भुरकीबेन ते हुमाभाई की विधवा बारीया चीस्काभाई समसुभाई बारीया नंदुभाई समसुभाई बारीया चंदुभाई समसुभाई बारीया कलीबेन कालीयाभाई की विधवा बारीया रंगाबेन कालीयाभाई बारीया कमांबेन कालीयाभाई बारीया रेमनभाई कालीयाभाई बारीया चीमनभाई कालीयाभाई बारीया सेमाबेन कालीयाभाई बारीया मुकेशभाई कालीयाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 230/1) (२३०/१)
19	230	निजी	कृषि	0.5204	संगाडा लीमाभाई कोदरभाई संगडा रामुभाई खुमानभाई संगडा छगनभाई खुमानभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 230/2) (२३०/२)
20	231	निजी	कृषि	0.3586	बारीया कलसींगभाई चुनीयाभाई बारीया कलीबेन चुनीयाभाई बारीया स.रमेशभाई चुनीयाभाई बारीया स.दिनेशभाई चुनीयाभाई बारीया कालियाभाई नाथीयाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 231/2) (२३१/२)
21	232	निजी	कृषि	0.8329	तडवी चीस्काभाई मानसींगभाई तडवी ताजसींगभाई मानसींगभाई तडवी कलाभाई मानसींगभाई तडवी भावसींगभाई मानसींगभाई तडवी दलीबेन मानसींगभाई की विधवा (२३२)
22	234	निजी	कृषि	1.8581	बारीया जवरीबेन मताभाई की विधवा बारीया रसुकभाई मताभाई बारीया

					भुरसिंगभाई मताभाई बारीया रुमालभाई मताभाई बारीया नानाभाई मताभाई बारीया रुषिबेन मताभाई बारीया मलीबेन सुरतानभाई की पुत्री बारीया भुरीबेन रामसींगभाई की विधवा बारीया सबुरीबेन रामसींगभाई बारीया शारदाबेन रामसींगभाई बारीया सबुरभाई रामसींगभाई बारीया कबीरभाई रामसींगभाई बारीया दलीबेन सुरतानभाई बारीया खुमानभाई सुरतानभाई बारीया बालुभाई सुरतानभाई बारीया धनाबेन लालुभाई बारीया लालीबेन लालुभाई की विधवा बारीया कालीबेन लालुभाई बारीया कनाबेन लालुभाई बारीया मनीषाबेन लालुभाई बारीया मनोजभाई लालुभाई बारीया संजयभाई लालुभाई बारीया शीतलबेन लालुभाई बारीया कबुडीबेन खानीयाभाई की विधवा बारीया हुरमलभाई चतराभाई बारीया मडीबेन कालुभाई की विधवा बारीया रमीलाबेन सुरमलभाई की विधवा बारीया मालुभाई खानीयाभाई बारीया सेनाबेन कालुभाई बारीया पुंजाभाई खानीयाभाई बारीया सुमित्राबेन सुरमलभाई बारीया खेताबेन कालुभाई बारीया मीनाबेन कालुभाई बारीया राजुडीबेन सुरमलभाई बारीया चंपाबेन सुरमलभाई बारीया राजुभाई खानीयाभाई बारीया मेसाबेन सुरमलभाई बारीया हिंमतभाई सुरमलभाई बारीया इलेशभाई कालुभाई बारीया शर्मिष्ठाबेन कालुभाई बारीया मिनेशभाई कालुभाई बारीया चेतानीबेन कालुभाई बारीया जवलीबेन खात्राभाई की विधवा बारीया धुलीयाभाई खात्राभाई बारीया दलीबेन खात्राभाई बारीया सविताबेन कालुभाई की विधवा बारीया विजयभाई कालुभाई बारीया रसीलाबेन कालुभाई बारीया संजयभाई कालुभाई बारीया अस्मिताबेन कालुभाई बारीया पारतीबेन नारसींगभाई की विधवा बारीया रमलीबेन नारसींगभाई बारीया कमलीबेन नारसींगभाई बारीया कालीबेन नारसींगभाई बारीया चीमनभाई नारसींगभाई बारीया दिपसींगभाई नारसींगभाई बारीया मनीषाबेन नारसींगभाई बारीया हुमलीबेन हुरपालभाई की विधवा बारीया कसुभाई हुरपालभाई बारीया कसाबेन हुरपालभाई बारीया मगनीबेन हुरपालभाई बारीया मसुलभाई
--	--	--	--	--	--

					हुरपालभाई बारीया करमाबेन हुरपालभाई बारीया कालीबेन हुरपालभाई बारीया पुजीबेन तुरसींगभाई बारीया सुरेशभाई तुरसींगभाई बारीया भरतभाई तुरसींगभाई (२३४)
23	235	निजी	कृषि	1.1508	बारीया पारसींगभाई तुरकाभाई बारीया दलुभाई कालियाभाई बारीया हुरसींगभाई देवलाभाई बारीया बसुडीबेन देवलाभाई बारीया हसुलभाई देवलाभाई बारीया शन्तीबेन देवलाभाई बारीया भीमकुडाभाई देवलाभाई बारीया भुरकीबेन देवलाभाई की विधवा बारीया वजीबेन हकजीभाई विधवा बारीया विछलीबेन तुरसींगभाई हकजीभाई की विधवा बारीया सरदारभाई तुरसींगभाई बारीया अमीबेन तुरसींगभाई बारीया कालीबेन तुरसींगभाई बारीया धोलीबेन तुरसींगभाई बारीया रेखाबेन तुरसींगभाई बारीया सरजनभाई तुरसींगभाई बारीया बदुडीबेन हकजीभाई बारीया समुडीबेन हकजीभाई बारीया हामुडीबेन हकजीभाई बारीया रमतबेन हकजीभाई बारीया कान्ताबेन हकजीभाई बारीया नरसींगभाई शकरीयाभाई बारीया महेशभाई शकरीयाभाई बारीया दीतुडीबेन शकरीयाभाई बारीया हितुडीबेन शकरीयाभाई बारीया शबुरीबेन शकरीयाभाई बारीया सुमीत्राबेन शकरीयाभाई बारीया सामांबेन शकरीयाभाई बारीया देवलीबेन शकरीयाभाई की विधवा बारीया बेनीबेन खीमाभाई की विधवा बारीया भारतीबेन खीमाभाई बारीया राजवंतीबेन खीमाभाई बारीया रमेशभाई खीमाभाई बारीया सुरेशभाई खीमाभाई बारीया शारदाबेन खीमाभाई बारीया बाबुभाई खीमाभाई बारीया प्रतापभाई खीमाभाई बारीया मेनाबेन शांतीलाल की विधवा बारीया गेदालभाई शांतीलाल बारीया विनोदभाई शांतीलाल बारीया बीजलभाई शांतीलाल बारीया सरिताबेन शांतीलाल बारीया ललीताबेन शांतीलाल (२३५)
24	347	निजी	कृषि	1.4916	भाभोर हवसींगभाई मेघलाभाई भाभोर वरसींगभाई मेघलाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 347/2) (३४७/२)

25	348	निजी	कृषि	0.0527	बीलवाल मलीबेन लीमाभाई की विधवा बीलवाल कानजीभाई लीमाभाई बीलवाल चतुरीबेन लीमाभाई बीलवाल कमजीभाई लीमाभाई बीलवाल सामजीभाई लीमाभाई बीलवाल लालजीभाई लीमाभाई बीलवाल नटुभाई लीमाभाई बीलवाल शरदभाई लीमाभाई बीलवाल सविताबेन लीमाभाई (३४८)
26	372	निजी	कृषि	0.0701	हठीला कालीबेन हुमलाभाई की विधवा हठीला भीमाभाई हुमलाभाई हठीला लीमाभाई हुमलाभाई हठीला रमसुभाई हुमलाभाई हठीला भकाभाई हुमलाभाई हठीला पुनीबेन हुमलाभाई हठीला समसुभाई हुमलाभाई (३७२)
27	373	निजी	कृषि	1.6216	पलास चीस्काभाई वेस्ताभाई पलास वीराभाई वेस्ताभाई पलास कडकीयाभाई वेस्ताभाई पलास जीथरीबेन वेस्ताभाई पलास वनाबेन वेस्ताभाई पलास नंदुडीबेन वेस्ताभाई (३७३)
28	374	निजी	कृषि	1.1468	वहुनीया कडकीयाभाई मलजीभाई वहुनीया रंगलाभाई मलजीभाई वहुनीया वनकीबेन मलजीभाई वहुनीया कबुडीबेन मलजीभाई वहुनीया जवुडीबेन मलजीभाई वहुनीया रुपाबेन मलजीभाई की विधवा (३७४)
29	375	निजी	कृषि	0.0233	भाभोर हवसींगभाई मेघलाभाई भाभोर वरसींगभाई मेघलाभाई (३७५)
	गांव का नाम: सुथार वासा				
30	55/1	निजी	कृषि	0.1888	बारीया बचुभाई नेवजीभाई बारीया रसीयाभाई नेवजीभाई बारीया लसुभाई नेवजीभाई बारीया भुरकीबेन नेवजीभाई बारीया सरलाबेन नेवजीभाई बारीया देवलीबेन नेवजीभाई बारीया सरदारभाई जवरभाई बारीया शंकरभाई जवरभाई (५५/१)
31	55/2	निजी	कृषि	0.1197	बारीया मनसुखभाई सेवजीभाई बारीया रुपसींहभाई सेवजीभाई बारीया रणछोडभाई सेवजीभाई बारीया जवसींगभाई सेवजीभाई बारीया फतुडीबेन सेवजीभाई (५५/२)

32	55/3	निजी	कृषि	0.0904	बारीया प्रतापभाई रामसींगभाई बारीया भगवतभाई रामसींगभाई बारीया मथुरभाई भुराभाई बारीया वरसींगभाई भुराभाई बारीया तेरसींगभाई भुराभाई बारीया रमणभाई भुराभाई बारीया फतेसिंहभाई खुमानभाई बारीया मथुरीबेन भुराभाई बारीया गुमलीबेन भुराभाई बारीया सुमीत्राबेन रामसींगभाई बारीया कुन्ताबेन रामसींगभाई बारीया मनीषाबेन रामसींगभाई बारीया सुकलीबेन रामसींगभाई बारीया कमलाबेन रामसींगभाई बारीया अमरसींहभाई खुमानभाई बारीया उदेसिंहभाई खुमानभाई बारीया गवरीबेन खुमानभाई बारीया पुजलीबेन खुमानभाई बारीया सुरताबेन खुमानभाई बारीया सुशीलाबेन भीमाभाई बारीया दिनेशभाई भीमाभाई बारीया शारदाबेन भीमाभाई बारीया सुमनबेन भीमाभाई बारीया विनोदभाई भीमाभाई बारीया कालीबेन भीमाभाई की विधवा (५५/३)
33	55/4	निजी	कृषि	0.0494	बारीया भवानसिंह लक्ष्मणसिंह बारीया जुवानसिंह लक्ष्मणसिंह बारीया भमरसिंह लक्ष्मणसिंह बारीया जेमाबेन लक्ष्मणसिंह (५५/४)
34	55/5	निजी	कृषि	0.0069	बारीया रतनसिंहभाई विछीयाभाई (५५/५)
35	56	निजी	कृषि	0.7374	बारीया मंगाभाई लालाभाई बारीया रसलीबेन सुकलाभाई बारीया अमरसिंह सवसिंह बारीया रायसिंह सवसिंह बारीया दोलतसिंह सवसिंह बारीया महेशभाई सवसिंह बारीया अर्जुनभाई सवसिंह बारीया संपतभाई सवसिंह बारीया विजयभाई सवसिंह बारीया शोभनाबेन शैलेषभाई की विधवा बारीया आशिषभाई शैलेषभाई बारीया आयेशाबेन शैलेषभाई बारीया आस्थाबेन शैलेषभाई बारीया सबुरीबेन दलसींगभाई बारीया रूपाबेन दलसींगभाई बारीया कोकीलाबेन दलसींगभाई बारीया उषाबेन दलसींगभाई बारीया सुमीत्राबेन दलसींगभाई बारीया राजेशभाई दलसींगभाई बारीया रीतेशभाई दलसींगभाई बारीया रविनाबेन बाबुभाई बारीया ऐशवर्याबेन बाबुभाई बारीया पीनलबेन बाबुभाई बारीया भलजीभाई फुलजीभाई बारीया

					अमरसींगभाई फुलजीभाई बारीया सामजीभाई फुलजीभाई बारीया कलाभाई सुरतानभाई बारीया रतनभाई सुरतानभाई बारीया तेजाबेन भलजीभाई बारीया गीताबेन भलजीभाई बारीया सोनलबेन भलजीभाई बारीया सरजनभाई भलजीभाई बारीया सुरेखाबेन भलजीभाई बारीया संगीताबेन भलजीभाई बारीया भावनाबेन भलजीभाई बारीया मेहुलभाई भलजीभाई बारीया मोहनभाई भलजीभाई (५६)
36	57/1	निजी	कृषि	0.0008	भाभोर भावसींगभाई लीमजीभाई भाभोर समुडाभाई लीमजीभाई भाभोर रमीलाबेन लीमजीभाई भाभोर धनसुखभाई नुरजीभाई भाभोर मनांबेन नुरजीभाई भाभोर कानजीभाई नुरजीभाई भाभोर सविताबेन नुरजीभाई भाभोर रामुडीबेन नुरजीभाई भाभोर कमलाबेन नुरजीभाई भाभोर गीताबेन नुरजीभाई भाभोर राजेशभाई नुरजीभाई भाभोर बाहदलभाई मगनभाई भाभोर वेस्तीबेन मगनभाई की विधवा भाभोर चोखलीबेन छगनभाई भाभोर गंगाबेन छगनभाई बाई मधुबेन छगनभाई बाई रतुडीबेन छगनभाई लीमजीभाई विधवा भाभोर सुनकीबेन मनसुखभाई विधवा भाभोर सुमलीबेन मनसुखभाई भाभोर पोपटकुमार मनसुखभाई (५७/१)
37	57/2	निजी	कृषि	0.1738	भाभोर भावसींगभाई लीमजीभाई भाभोर समुडाभाई लीमजीभाई भाभोर रमीलाबेन लीमजीभाई भाभोर धनसुखभाई नुरजीभाई भाभोर मनांबेन नुरजीभाई भाभोर कानजीभाई नुरजीभाई भाभोर सविताबेन नुरजीभाई भाभोर रामुडीबेन नुरजीभाई भाभोर कमलाबेन नुरजीभाई भाभोर गीताबेन नुरजीभाई भाभोर राजेशभाई नुरजीभाई भाभोर बाहदलभाई मगनभाई भाभोर वेस्तीबेन मगनभाई की विधवा भाभोर चोखलीबेन छगनभाई भाभोर गंगाबेन छगनभाई बाई मधुबेन छगनभाई बाई रतुडीबेन छगनभाई लीमजीभाई विधवा भाभोर सुनकीबेन मनसुखभाई विधवा भाभोर सुमलीबेन मनसुखभाई भाभोर पोपटकुमार मनसुखभाई (५७/२)

38	57/3	निजी	कृषि	0.467	भाभोर भावसींगभाई लीमजीभाई भाभोर समुडाभाई लीमजीभाई भाभोर रमीलाबेन लीमजीभाई भाभोर धनसुखभाई नुरजीभाई भाभोर मनांबेन नुरजीभाई भाभोर कानजीभाई नुरजीभाई भाभोर सविताबेन नुरजीभाई भाभोर रामुडीबेन नुरजीभाई भाभोर कमलाबेन नुरजीभाई भाभोर गीताबेन नुरजीभाई भाभोर राजेशभाई नुरजीभाई भाभोर बाहदलभाई मगनभाई भाभोर वेस्तीबेन मगनभाई की विधवा भाभोर चोखलीबेन छगनभाई भाभोर गंगाबेन छगनभाई बाई मधुबेन छगनभाई बाई रतुडीबेन छगनभाई लीमजीभाई विधवा भाभोर सुनकीबेन मनसुखभाई विधवा भाभोर सुमलीबेन मनसुखभाई भाभोर पोपटकुमार मनसुखभाई (५७/३)
39	57/4	निजी	कृषि	0.7107	भाभोर भावसींगभाई लीमजीभाई भाभोर समुडाभाई लीमजीभाई भाभोर रमीलाबेन लीमजीभाई भाभोर धनसुखभाई नुरजीभाई भाभोर मनांबेन नुरजीभाई भाभोर कानजीभाई नुरजीभाई भाभोर सविताबेन नुरजीभाई भाभोर रामुडीबेन नुरजीभाई भाभोर कमलाबेन नुरजीभाई भाभोर गीताबेन नुरजीभाई भाभोर राजेशभाई नुरजीभाई भाभोर बाहदलभाई मगनभाई भाभोर वेस्तीबेन मगनभाई की विधवा भाभोर चोखलीबेन छगनभाई भाभोर गंगाबेन छगनभाई बाई मधुबेन छगनभाई बाई रतुडीबेन छगनभाई लीमजीभाई विधवा भाभोर सुनकीबेन मनसुखभाई विधवा भाभोर सुमलीबेन मनसुखभाई भाभोर पोपटकुमार मनसुखभाई (५७/४)
40	57/5	निजी	कृषि	0.0956	भाभोर भावसींगभाई लीमजीभाई भाभोर समुडाभाई लीमजीभाई भाभोर रमीलाबेन लीमजीभाई भाभोर धनसुखभाई नुरजीभाई भाभोर मनांबेन नुरजीभाई भाभोर कानजीभाई नुरजीभाई भाभोर सविताबेन नुरजीभाई भाभोर रामुडीबेन नुरजीभाई भाभोर कमलाबेन नुरजीभाई भाभोर गीताबेन नुरजीभाई भाभोर राजेशभाई नुरजीभाई भाभोर बाहदलभाई मगनभाई भाभोर वेस्तीबेन मगनभाई की विधवा भाभोर चोखलीबेन छगनभाई भाभोर गंगाबेन छगनभाई बाई मधुबेन छगनभाई

					बाई रतुडीबेन छगनभाई लीमजीभाई विधवा भाभोर सुनकीबेन मनसुखभाई विधवा भाभोर सुमलीबेन मनसुखभाई भाभोर पोपटकुमार मनसुखभाई (५७/५)
41	60/1	निजी	कृषि	0.2422	बारीया समुडाभाई रुपलाभाई बारीया शबुरभाई रुपलाभाई बारीया नानकाभाई धनसुखभाई बारीया सवसींगभाई धनसुखभाई बारीया मणीलालभाई धनसुखभाई बारीया अबुभाई पारसींगभाई बारीया ईलाबेन पारसींगभाई बारीया वनीताबेन पारसींगभाई बारीया धोलीबेन रुपलाभाई बारीया मेनांबेन रुपलाभाई बारीया लालजीभाई कचराभाई बारीया सुनीबेन मालजीभाई की विधवा बारीया कनुभाई मालजीभाई बारीया कांन्तुभाई मालजीभाई बारीया मुकेशभाई मालजीभाई बारीया निकेशभाई मालजीभाई बारीया राजेशभाई मालजीभाई बारीया मथुरभाई तेरसींगभाई बारीया जुनाबेन तेरसींगभाई बारीया गंगलीबेन तेरसींगभाई बारीया सामाबेन तेरसींगभाई बारीया दितुडीबेन रमसुभाई नारजीभाई की विधवा बारीया मंगुडीबेन नारजीभाई बारीया सनीबेन नारजीभाई बारीया जोरसींगभाई नारजीभाई बारीया दिनेशभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया विनुभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया शान्तुभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया सविताबेन रमसुभाई नारजीभाई बारीया सुनिताबेन रमसुभाई नारजीभाई बारीया सबुरभाई भुरकाभाई बारीया रसीयाभाई भुरकाभाई बारीया मथुरीबेन भुरकाभाई बारीया रसालभाई भुरकाभाई बारीया शान्तीलाल भुरकाभाई (६०/१)
42	60/2	निजी	कृषि	0.1575	बारीया नारजीभाई कचराभाई बारीया लालजीभाई कचराभाई बारीया अबुभाई पारसींगभाई बारीया इलाबेन पारसींगभाई बारीया वनीताबेन पारसींगभाई बारीया धुलीबेन पारसींगभाई बारीया मथुरभाई तेरसींगभाई बारीया जुनाबेन तेरसींगभाई बारीया गंगलीबेन तेरसींगभाई बारीया सामाबेन तेरसींगभाई बारीया सबुरभाई भुरकाभाई बारीया रसीयाभाई भुरकाभाई बारीया मथुरीबेन भुरकाभाई बारीया रसालभाई भुरकाभाई बारीया शान्तीलाल

					भुरकाभाई (६०/२)
43	60/3	निजी	कृषि	0.1228	बारीया समुडाभाई रुपलाभाई बारीया शबुरभाई रुपलाभाई बारीया नानकाभाई धनसुखभाई बारीया सवसींगभाई धनसुखभाई बारीया मणीलालभाई धनसुखभाई बारीया अबुभाई पारसींगभाई बारीया ईलाबेन पारसींगभाई बारीया वनीताबेन पारसींगभाई बारीया धोलीबेन रुपलाभाई बारीया मेनांबेन रुपलाभाई बारीया लालजीभाई कचराभाई बारीया सुनीबेन मालजीभाई की विधवा बारीया कनुभाई मालजीभाई बारीया कांन्तुभाई मालजीभाई बारीया मुकेशभाई मालजीभाई बारीया निकेशभाई मालजीभाई बारीया राजेशभाई मालजीभाई बारीया मथुरभाई तेरसींगभाई बारीया जुनाबेन तेरसींगभाई बारीया गंगलीबेन तेरसींगभाई बारीया सामाबेन तेरसींगभाई बारीया दितुडीबेन रमसुभाई नारजीभाई की विधवा बारीया मंगुडीबेन नारजीभाई बारीया सनीबेन नारजीभाई बारीया जोरसींगभाई नारजीभाई बारीया दिनेशभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया विनुभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया शांन्तुभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया सविताबेन रमसुभाई नारजीभाई बारीया सुनिताबेन रमसुभाई नारजीभाई बारीया सबुरभाई भुरकाभाई बारीया रसीयाभाई भुरकाभाई बारीया मथुरीबेन भुरकाभाई बारीया रसालभाई भुरकाभाई बारीया शांन्तीलाल भुरकाभाई (६०/३)
44	61	निजी	कृषि	0.7483	बारीया परवतभाई तेजाभाई बारीया शान्ताबेन तुरसींगभाई बारीया तारकेश्वरीबेन तुरसींगभाई बारीया गुणवंतसिंह तुरसींगभाई बारीया भानुप्रसाद तुरसींगभाई (६१)
45	62/2	निजी	कृषि	0.1165	डामोर खुमानभाई मालाभाई डामोर हकलीबेन मालाभाई डामोर सुमलीबेन तेरसींगभाई की विधवा डामोर गुमानभाई तेरसींगभाई डामोर रमेशभाई तेरसींगभाई डामोर मधुभाई तेरसींगभाई डामोर कमलेशभाई तेरसींगभाई (६२/२)
46	62/3	निजी	कृषि	0.9465	डामोर खुमानभाई मालाभाई डामोर

					हकलीबेन मालाभाई डामोर सुमलीबेन तेरसींगभाई की विधवा डामोर गुमानभाई तेरसींगभाई डामोर रमेशभाई तेरसींगभाई डामोर मधुभाई तेरसींगभाई डामोर कमलेशभाई तेरसींगभाई (६२/३)
47	62/4	निजी	कृषि	0.6833	बारीया रमणभाई मानसींगभाई बारीया कुरबानभाई मानसींगभाई बारीया दिलीपभाई समुडाभाई बारीया सुरेशभाई समुडाभाई बारीया महेशभाई समुडाभाई बारीया अबुबेन समुडाभाई बारीया चुनीबेन समुडाभाई की विधवा बारीया गुलसिंगभाई भुरकाभाई बारीया सुमलीबेन भुरकाभाई बारीया मलसिंगभाई भुरकाभाई बारीया जहुडीबेन भुरकाभाई बारीया कालीबेन हुरजीभाई की विधवा बारीया बचुभाई हुरजीभाई बारीया रसीयाभाई हुरजीभाई बारीया मसुलभाई हुरजीभाई (६२/४)
48	62/5	निजी	कृषि	0.6345	बारीया रमणभाई मानसींगभाई बारीया कुरबानभाई मानसींगभाई बारीया दिलीपभाई समुडाभाई बारीया सुरेशभाई समुडाभाई बारीया महेशभाई समुडाभाई बारीया अबुबेन समुडाभाई बारीया चुनीबेन समुडाभाई की विधवा बारीया कानजीभाई लालसींगभाई बारीया कडकीयाभाई लालसींगभाई बारीया मगनभाई लालसींगभाई बारीया छगनभाई लालसींगभाई बारीया गुलसिंगभाई भुरकाभाई बारीया सुमलीबेन भुरकाभाई बारीया मलसिंगभाई भुरकाभाई बारीया जहुडीबेन भुरकाभाई बारीया कालीबेन हुरजीभाई की विधवा बारीया बचुभाई हुरजीभाई बारीया रसीयाभाई हुरजीभाई बारीया मसुलभाई हुरजीभाई (६२/५)
49	62/6	निजी	कृषि	0.2886	डामोर खुमानभाई मालाभाई डामोर हकलीबेन मालाभाई डामोर सुमलीबेन तेरसींगभाई की विधवा डामोर गुमानभाई तेरसींगभाई डामोर रमेशभाई तेरसींगभाई डामोर मधुभाई तेरसींगभाई डामोर कमलेशभाई तेरसींगभाई (६२/६)
50	62/7	निजी	कृषि	0.3178	डामोर खुमानभाई मालाभाई डामोर हकलीबेन मालाभाई डामोर सुमलीबेन

					तेरसींगभाई की विधवा डामोर गुमानभाई तेरसींगभाई डामोर रमेशभाई तेरसींगभाई डामोर मधुभाई तेरसींगभाई डामोर कमलेशभाई तेरसींगभाई (६२/७)
51	63/4	निजी	कृषि	0.3679	डामोर रामाभाई नानजीभाई डामोर मनसुखभाई लालकाभाई डामोर रसुलभाई लालकाभाई डामोर धुलीयाभाई लालकाभाई डामोर जोखनीबेन लालकाभाई डामोर कसुभाई लालकाभाई डामोर कनुभाई गलालभाई डामोर मनुभाई गलालभाई डामोर मेनाबेन गलालभाई डामोर दिनेशभाई गलालभाई डामोर धोलीबेन गलालभाई डामोर सुरपालीबेन गलालभाई की विधवा डामोर हुडीबेन धनाभाई की विधवा डामोर बचुभाई धनाभाई डामोर किकाभाई धनाभाई डामोर झुमलीबेन धनाभाई (६३/४)
52	64	निजी	कृषि	0.0083	बारीया कालीयाभाई मतीयाभाई बारीया रमेशभाई मतीयाभाई (६४)
53	65/3	निजी	कृषि	0.4838	बारीया समुडाभाई रुपलाभाई बारीया शबुरभाई रुपलाभाई बारीया नानकाभाई धनसुखभाई बारीया सवसींगभाई धनसुखभाई बारीया मणीलालभाई धनसुखभाई बारीया अबुभाई पारसींगभाई बारीया ईलाबेन पारसींगभाई बारीया वनीताबेन पारसींगभाई बारीया धोलीबेन रुपलाभाई बारीया मेनाबेन रुपलाभाई बारीया लालजीभाई कचराभाई बारीया सुनीबेन मालजीभाई की विधवा बारीया कनुभाई मालजीभाई बारीया कांन्तुभाई मालजीभाई बारीया मुकेशभाई मालजीभाई बारीया निकेशभाई मालजीभाई बारीया राजेशभाई मालजीभाई बारीया मथुरभाई तेरसींगभाई बारीया जुनाबेन तेरसींगभाई बारीया गंगलीबेन तेरसींगभाई बारीया सामाबेन तेरसींगभाई बारीया दितुडीबेन रमसुभाई नारजीभाई की विधवा बारीया मंगुडीबेन नारजीभाई बारीया सनीबेन नारजीभाई बारीया जोरसींगभाई नारजीभाई बारीया दिनेशभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया विनुभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया शांन्तुभाई रमसुभाई नारजीभाई बारीया सविताबेन रमसुभाई नारजीभाई बारीया सुनिताबेन रमसुभाई नारजीभाई

					बारीया सबुरभाई भुरकाभाई बारीया रसीयाभाई भुरकाभाई बारीया मथुरीबेन भुरकाभाई बारीया रसालभाई भुरकाभाई बारीया शान्तीलाल भुरकाभाई (६५/३)
54	66/2	निजी	कृषि	0.1868	बारीया गलजीभाई रवजीभाई बारीया झीथाबेन रवजीभाई बारीया मथुरभाई मोतीभाई बारीया झीथाभाई मोतीभाई बारीया सुरेन्द्रभाई मोतीभाई बारीया बाबुभाई मोतीभाई बारीया वसंतीबेन मोतीभाई बारीया लालीबेन मोतीभाई बारीया यशवंतसिंह थावरसिंह बारीया सीताबेन थावरसिंह बारीया प्रकाशभाई थावरसिंह बारीया लक्ष्मीबेन थावरसिंह बारीया भरतभाई थावरसिंह बारीया शरदभाई थावरसिंह बारीया पार्वतीबेन थावरसिंह बारीया मडीबेन थावरसिंह की विधवा बारीया सुरेशभाई देवाभाई बारीया अमरसिंगभाई देवाभाई बारीया नरेशभाई देवाभाई बारीया शारदाबेन देवाभाई बारीया शर्मिष्ठाबेन देवाभाई बारीया शान्ताबेन देवाभाई की विधवा बारीया मुकेशभाई बचुभाई बारीया कपीलाबेन बचुभाई बारीया उपेन्द्रभाई बचुभाई बारीया मनिषाबेन बचुभाई (६६/२)
55	76/1	निजी	कृषि	0.073	मुनीया भरतभाई सवजीभाई मुनीया छगनभाई मानसींगभाई मुनीया हीमतभाई मानसींगभाई मुनीया हवसींगभाई मानसींगभाई मुनीया कडकीयाभाई धुलाभाई मुनीया दीपसींगभाई मानसींगभाई मुनीया सीताबेन धुलाभाई की विधवा मुनीया रमणभाई दलाभाई मुनीया रमीलाबेन दिपसींगभाई की विधवा मुनीया पारसबेन दिपसींगभाई मुनीया दशरथभाई दिपसींगभाई मुनीया गणपतभाई दिपसींगभाई मुनीया निकुंजभाई दिपसींगभाई (७६/१)
56	76/2	निजी	कृषि	1.1968	मुनीया रमणभाई दलाभाई (७६/२)
57	77	निजी	कृषि	1.1757	मुनीया कानजीभाई गंगजीभाई मुनीया समुडीबेन भुराभाई की विधवा मुनीया कनाबेन भुराभाई मुनीया भावसींगभाई भुराभाई मुनीया नटवरसिंह भुराभाई मुनीया

					पर्वतसिंह भुराभाई मुनिया खीमांवेन भुराभाई मुनिया दिनेशभाई भुराभाई (७७)
58	78 A	सरकारी	पडतर	0.3383	सरकारी पडतर (७८ अ)
59	78 B	निजी	कृषि	0.055	मुनिया कानजीभाई गंगजीभाई मुनिया समुडीवेन भुराभाई की विधवा मुनिया कनांवेन भुराभाई मुनिया भावसींगभाई भुराभाई मुनिया नटवरसिंह भुराभाई मुनिया पर्वतसिंह भुराभाई मुनिया खीमांवेन भुराभाई मुनिया दिनेशभाई भुराभाई (76 ब)
60	83/1	निजी	कृषि	0.3992	बिलवाल तेजाभाई नाथाभाई बिलवाल रामसींगभाई नाथाभाई बिलवाल रामुडीवेन बीजीयाभाई की विधवा बिलवाल सबुरीवेन हवसींगभाई की विधवा बिलवाल मगनभाई हवसींगभाई बिलवाल सुमलीवेन हवसींगभाई (८३/१)
61	83/2	निजी	कृषि	0.5538	बिलवाल तेजाभाई नाथाभाई बिलवाल रामसींगभाई नाथाभाई बिलवाल रामुडीवेन बीजीयाभाई की विधवा बिलवाल सबुरीवेन हवसींगभाई की विधवा बिलवाल मगनभाई हवसींगभाई बिलवाल सुमलीवेन हवसींगभाई (८३/२)
62	83/3	निजी	कृषि	0.343	बिलवाल तेजाभाई नाथाभाई बिलवाल रामसींगभाई नाथाभाई बिलवाल रामुडीवेन बीजीयाभाई की विधवा बिलवाल सबुरीवेन हवसींगभाई की विधवा बिलवाल मगनभाई हवसींगभाई बिलवाल सुमलीवेन हवसींगभाई (८३/३)
63	83/4	निजी	कृषि	0.1821	बिलवाल तेजाभाई नाथाभाई बिलवाल रामसींगभाई नाथाभाई बिलवाल रामुडीवेन बीजीयाभाई की विधवा बिलवाल सबुरीवेन हवसींगभाई की विधवा बिलवाल मगनभाई हवसींगभाई बिलवाल सुमलीवेन हवसींगभाई (८३/४)
64	83/5	निजी	कृषि	0.0039	बिलवाल तेजाभाई नाथाभाई बिलवाल रामसींगभाई नाथाभाई बिलवाल रामुडीवेन बीजीयाभाई की विधवा बिलवाल सबुरीवेन हवसींगभाई की विधवा बिलवाल मगनभाई हवसींगभाई बिलवाल सुमलीवेन हवसींगभाई (८३/५)
65	84	निजी	कृषि	0.2218	बिलवाल रामाभाई खेतीयाभाई बिलवाल

					रसुभाई खेतीयाभाई बीलवाल नंदुबेन खेतीयाभाई बीलवाल राजलीबेन खेतीयाभाई बीलवाल बचुभाई गजीयाभाई बीलवाल सुरमलभाई गजीयाभाई बीलवाल लीलाबेन गजीयाभाई बीलवाल मीराबेन गजीयाभाई (८४)
66	85	निजी	कृषि	1.6382	कटारा वालसींगभाई जेतीयाभाई कटारा लालसींगभाई जेतीयाभाई कटारा कसुभाई जेतीयाभाई कटारा बचुभाई जेतीयाभाई (८५)
67	86/1	निजी	कृषि	0.2722	चारेल मनुडीबेन कालियाभाई चारेल चतुरीबेन कालियाभाई (८६/१)
68	86/2	निजी	कृषि	0.0007	चारेल मनुडीबेन कालियाभाई चारेल चतुरीबेन कालियाभाई (८६/२)
69	87	निजी	कृषि	0.0682	डामोर मसुलभाई नुरजीभाई डामोर सेतानभाई नुरजीभाई डामोर कसुभाई नुरजीभाई डामोर बचुभाई नुरजीभाई डामोर कमलाबेन रसुलभाई की विधवा डामोर गीताबेन रसुलभाई डामोर निताबेन रसुलभाई डामोर बाबुभाई रसुलभाई डामोर अंबालाल रसुलभाई (८७)
			कुल	35.0355	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th July, 2021

S.O. 2756(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 18(E)** dated 31.12.2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub-Divisional Magistrate, Jhalod) in the district of Dahod in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification S.O. 18(E) dated 31.12.2020 has been published in “The Times of India” and “Gujarat Samachar” both dated 20.01.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub - Divisional Magistrate, Jhalod) in the district of Dahod in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Dahod			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jhalod				
	Village: Amba				
1	188	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	0.3173	Bariya Samudabhai Meghabhai Bariya Samudiben Meghabhai Bariya Saturiben Meghabhai Bariya Zabudiben Meghabhai Bariya Rajubhai Meghabhai Bariya Kaliben Meghabhai Ni Vidhva Bariya Kasturiben Badiyabhai Bariya Sarupiben Badiyabhai Bariya Kamilaben Gumanbhai Ni Vidhva Bariya Ajitbhai Gumanbhai Bariya Sangitaben Gumjibhai Bariya Shitalben Gumanbhai Sagir Bariya Mitalben Gumanbhai Sagir Bariya Sejalben Gumanbhai Sagir Sr. No 4,5,6 Na Sagir Na Vali Bariya Kamilaben Gumanbhai (Part Survey Number : 188/1) 188/1
2	188	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	0.0992	Sutharvasa Group Gram Panchayat Gaucharan (Part Survey Number : 188/2) 188/2
3	189	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	0.052	Bhabhor Nurabhai Kukabhai (Part Survey Number : 189/2) 189/2

4	189	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	0.3547	Bariya Samudabhai Meghabhai Bariya Samudiben Meghabhai Bariya Saturiben Meghabhai Bariya Zabudiben Meghabhai Bariya Rajubhai Meghabhai Bariya Kaliben Meghabhai Ni Vidhva Bariya Kasturiben Badiyabhai Bariya Sarupiben Badiyabhai Bariya Kamilaben Gumanbhai Ni Vidhva Bariya Ajitbhai Gumanbhai Bariya Sangitaben Gumjibhai Bariya Shitalben Gumanbhai Sagir Bariya Mitalben Gumanbhai Sagir Bariya Sejalben Gumanbhai Sagir Sr. No 4,5,6 Na Sagir Na Vali Bariya Kamilaben Gumanbhai (Part Survey Number : 189/3) 189/3
5	189	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	0.96	Sutharvasa Group Gram Panchayat Gaucharan (Part Survey Number : 189/4) 189/4
6	190	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	0.6635	Hathila Valsingbhai Gavlabhai (Part Survey Number : 190/2) 190/2
7	190	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	1.116	Bariya Galabhai Chuniyabhai Bariya Rasubhai Chuniyabhai Bariya Kasubhai Chuniyabhai Bariya Bachubhai Chuniyabhai Bariya Kaliben Te Chuniyabhai Ni Vidhva Bariya Samsubhai Kaliyabhai Bariya Ramsubhai Kaliyabhai Bariya Samudiben Te Kaliyabhai Ni Vidhva Bariya S. Dinubhai Hurpalbhai Bariya S. Tanubhai Hurpalbhai Bariya S. Vinubhai Hurpalbhai Bariya S. S. Menanben Hurpalbhai Ni Vidhva Bariya Zumaliben Maganbhai Ni Vidhva Bariya Dineshbhai Maganbhai Bariya Rasilaben Maganbhai Bariya Savitaben Maganbhai Bariya Kanubhai Maganbhai Bariya Sushilaben Maganbhai (Part Survey Number : 190/3) 190/3
8	190	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Gauchar	0.0916	Sutharvasa Group Gram Panchayat Gaucharan (Part Survey Number : 190/1) 190/1
9	191	Private	Agriculture	0.3544	Damor Bachubhai Mathurbhai Damor Rasulbhai Mathurbhai Damor Mansukhbhai Mathurbhai Damor Rameshbhai Mathurbhai Damor Kasudiben Mathurbhai Damor

					Bachudiben Mathurbhai Damor Ramatiben Mathurbhai Damor Savitaben Mathurbhai Dmaor Ramudiben Mathurbhai Ni Vidhva (Part Survey Number : 191/1) 191/1
10	192	Private	Agriculture	0.85	Hathila Khumansingbhai Nagjibhai Hathila Jokhnabhai Nagjibhai (Part Survey Number : 192/1) 192/1
11	192	Private	Agriculture	1.5103	Bhuriya Havsingbhai Thavrabhai Bhuriya Chetanbhai Thavrabhai Bhuriya Sangabhai Thavrabhai Bhuriya Paruben Thavrabhai Bhuriya Terubhai Thavrabhai Bhuriya Saburiben Narsingbhai Ni Vidhva Bhuriya Badliben Narsingbhai Bhuriya Dineshbhai Narsingbhai Bhuriya Bharatbhai Narsingbhai Bhuriya Remanbhai Narsingbhai (Part Survey Number : 192/2) 192/2
12	193	Private	Agriculture	0.7117	Bariya Surmalbhai Narsingbhai Bariya Vajiben Te Narsingbhai Ni Vidhva Bariya Jetiben Kachrabhai Bariya Hakliben Jithrabhai Ni Vidhva Bariya Rameshbhai Jithrabhai Bariya Javabhai Jithrabhai Bariya Havsingbhai Jithrabhai Bariya Javliben Jithrabhai Bariya Kavtaben Jithrabhai Bariya Subaben Kaliyabhai Ni Vidhva Bariya Chimanbhai Kaliyabhai Bariya Savjibhai Kaliyabhai Bariya Babubhai Kaliyabhai Bariya Kantaben Kaliyabhai Bariya Shantaben Kaliyabhai Bariya Ushaben Kaliyabhai 193
13	196	Private	Agriculture	2.474	Bariya Bachudabhai Rajiyabhai Bariya Chuniyabhai Rajiyabhai Bariya Badiyabhai Rangajibhai Bariya Samabhai Sadiyabhai Bariya Ramanbhai Malabhai Bariya Remanbhai Harsingbhai Bariya Parsingbhai Kalubhai Bariya Setanbhai Vajabhai Bariya Rasulbhai Malabhai Bariya Kasubhai Malbhai Bariya Jamubhai Malabhai Bariya Dipsingbhai Malabhai Bariya Kanubhai Surtanbhai Bariya Narsingbhai Sadiyabhai Bariya Tersingbhai Kaliyabhai Bariya Nanubhai Surtanbhai Bariya Chandubhai Ramabhai Bariya Rameshbhai Surtanbhai Bariya Ramudiben Puniyabhai Ni Vidhva

					Bariya Dasubhai Puniyabhai Bariya Pariben Puniyabhai Bariya Saduben Puniyabhai Bariya Kadkiyabhai Puniyabhai Bariya Premilaben Mathurbhai Ni Vidhva Bariya Kalsingbhai Mathurbhai Bariya Gavsingbhai Mathurbhai Bariya Khumsingbhai Mathurbhai Bariya Ramsingbhai Mathurbhai Bariya Ramilaben Mathurbhai Bariya Kamaben Mathurbhai Bariya Maniyabhai Rajiyabhai Bariya Ditudiben Varsingbhai Ni Vidhva Bariya Fulkiben Varsingbhai Bariya Choklabhai Varsingbhai Bariya Virabhai Varsingbhai Bariya Dheerabhai Varsingbhai Bariya Radhaben Varsingbhai 196
14	197	Private	Agriculture	0.0096	Sangada Leemabhai Kodarbhai Sangada Ramubhai Khumanbhai Sangada Chhaganbhai Khumanbhai (Part Survey Number : 197/1) 197/1
15	226	Private	Agriculture	1.0816	Hathila Kavaliben Mahasukhbhai Hathila Jetabhai Mahasukhbhai Hathila Rameshbhai Mahasukhbhai Hathila Kamleshbhai Mahasukhbhai Hathila Lalubhai Mahasukhbhai Hathila Kantaben Mahasukhbhai Hathila Shaileshbhai Mahasukhbhai Hathila Jelaben Mahasukhbhai Hathila Shardaben Mahasukhbhai Hathila Kokilaben Mahasukhbhai 226
16	227	Private	Agriculture	0.4215	Bariya Valabhai Tejiyabhai Bariya Surpalbhai Tejiyabhai Bariya Harsingbhai Tejiyabhai Bariya Samudabhai Surtanbhai Bariya Ramudabhai Surtanbhai Bariya Jamlabhai Surtanbhai Bariya Kaliben Surtanbhai Bariya Ramudiben Surtanbhai (Part Survey Number : 227/2) 227/2
17	227	Private	Agriculture	0.3657	Bariya Maliben Jaliyabhai Bariya Sangaliben Jaliyabhai Bariya Hadiben Jaliyabhai Bariya Varjudiben Te Jaliyabhai Ni Vidhva Bariya Lunjabhai Thavrabhai Bariya Galabhai Thavrabhai Bariya Virsingbhai Humabhai Bariya Hursingbhai Humabhai Bariya Ramkubhai Humabhai Bariya Titabhai Humabhai Bariya Bhurkiben Te Humabhai Ni Vidhva Bariya Chiskabhai Samsubhai

					Bariya Nandubhai Samsubhai Bariya Chandubhai Samsubhai Bariya Kaliben Kaliyabhai Ni Vidhva Bariya Rangaben Kaliyabhai Bariya Kamanben Kaliyabhai Bariya Remanbhai Kaliyabhai Bariya Chimanbhai Kaliyabhai Bariya Semaben Kaliyabhai Bariya Mukeshbhai Kaliyabhai (Part Survey Number : 227/3) 227/3
18	230	Private	Agriculture	0.0083	Bariya Maliben Jaliyabhai Bariya Sangaliben Jaliyabhai Bariya Hadiben Jaliyabhai Bariya Varjudiben Te Jaliyabhai Ni Vidhva Bariya Lunjabhai Thavrabhai Bariya Galabhai Thavrabhai Bariya Virsingbhai Humabhai Bariya Hursingbhai Humabhai Bariya Ramkubhai Humabhai Bariya Titabhai Humabhai Bariya Bhurkiben Te Humabhai Ni Vidhva Bariya Chiskabhai Samsubhai Bariya Nandubhai Samsubhai Bariya Chandubhai Samsubhai Bariya Kaliben Kaliyabhai Ni Vidhva Bariya Rangaben Kaliyabhai Bariya Kamanben Kaliyabhai Bariya Remanbhai Kaliyabhai Bariya Chimanbhai Kaliyabhai Bariya Semaben Kaliyabhai Bariya Mukeshbhai Kaliyabhai (Part Survey Number : 230/1) 230/1
19	230	Private	Agriculture	0.5204	Sangada Leemabhai Kodarbhai Sangada Ramubhai Khumanbhai Sangada Chhaganbhai Khumanbhai (Part Survey Number : 230/2) 230/2
20	231	Private	Agriculture	0.3586	Bariya Kalsingbhai Chuniyabhai Bariya Kaliben Chuniyabhai Bariya S. Rameshbhai Chuniyabhai Bariya S. Dineshbhai Chuniyabhai Bariya Kaliyabhai Nathiyabhai (Part Survey Number : 231/2) 231/2
21	232	Private	Agriculture	0.8329	Tadvi Chiskabhai Mansingbhai Tadvi Tajsingbhai Mansingbhai Tadvi Kalabhai Mansingbhai Tadvi Bhavsingbhai Mansingbhai Tadvi Daliben Mansingbhai Ni Vidhva 232
22	234	Private	Agriculture	1.8581	Bariya Javariben Te Matabhai Ni Vidhva Bariya Rasukbhai Matabhai Bariya Bhursingbhai Matabhai Bariya

					Rumalbhair Matabhai Bariya Nanabhai Matabhai Bariya Rushiben Matabhai Bariya Maliben Daughter of Surtanbhai Bariya Bhuriben Ramsingbhai Ni Vidhva Bariya Saburiben Ramsingbhai Bariya Shardaben Ramsingbhai Bariya Saburbhai Ramsingbhai Bariya Kabirbhai Ramsingbhai Bariya Daliben Surtanbhai Bariya Khumanbhai Surtanbhai Bariya Balubhai Surtanbhai Bariya Dhanaben Lalubhai Bariya Laliben Lalubhai Ni Vidhva Bariya Kaliben Lalubhai Bariya Kanaben Lalubhai Bariya Manishaben Lalubhai Bariya Manojbhai Lalubhai Bariya Sanjaybhai Lalubhai Bariya Shitalben Lalubhai Bariya Kabudiben Khanibabhai Ni Vidhva Bariya Hurmabhai Chatrabhai Bariya Madiben Kalubhai Ni Vidhva Bariya Ramilaben Surmalbhai Ni Vidhva Bariya Malubhai Khanibabhai Bariya Senaben Kalubhai Bariya Punjabhai Khanibabhai Bariya Sumitraben Surmalbhai Bariya Khetaben Kalubhai Bariya Meenaben Kalubhai Bariya Rajudiben Surmalbhai Bariya Champaben Surmalbhai Bariya Rajubhai Khanibabhai Bariya Mesaben Surmalbhai Bariya Himmatbhai Surmalbhai Bariya Ileshbhai Kalubhai Bariya Sharmishthaben Kalubhai Bariya Mineshbhai Kalubhai Bariya Chetaniben Kalubhai Bariya Javaliben Te Khatrabhai Ni Vidhva Bariya Dhuliyabhai Khatrabhai Bariya Daliben Khatrabhai Bariya Savitaben Te Kalubhai Ni Vidhva Bariya Vijaybhai Kalubhai Bariya Rasilaben Kalubhai Bariya Sanjaybhai Kalubhai Bariya Asmitaben Kalubhai Bariya Partiben Narsingbhai Ni Vidhva Bariya Ramliben Narsingbhai Bariya Kamliben Narsingbhai Bariya Kaliben Narsingbhai Bariya Chimanbhai Narsingbhai Bariya Dipsingbhai Narsingbhai Bariya Manishaben Narsingbhai Bariya Humaliben Hurpalbhai Ni Vidhva Bariya Kasubhai Hurpalbhai Bariya Kasaben Hurpalbhai Bariya Magniben Hurpalbhai Bariya Masulbhai Hurpalbhai Bariya Karmaben Hurpalbhai Bariya Kaliben Hurpalbhai Bariya Pujiben Tursingbhai Bariya Sureshbhai Tursingbhai Bariya Bharatbhai Tursingbhai 234
--	--	--	--	--	---

23	235	Private	Agriculture	1.1508	Bariya Parsingbhai Nurkabhai Bariya Dalubhai Kaliyabhai Bariya Hursingbhai Devlabhai Bariya Basudiben Devlabhai Bariya Hasulbhai Devlabhai Bariya Shantiben Devlabhai Bariya Bhimkudabhai Devlabhai Bariya Bhurkiben Te Devlabhai Ni Vidhva Bariya Vajiben Te Hakjibhai Ni Vidhva Bariya Vichhaliben Tursingbhai Hakjibhai Ni Vidhva Bariya Sardarbhai Tursingbhai Bariya Amiben Tursingbhai Bariya Kaliben Tursingbhai Bariya Dholiben Tursingbhai Bariya Rekhaben Tursingbhai Bariya Sarjanbhai Tursingbhai Bariya Badudiben Hakjibhai Bariya Samudiben Hakjibhai Bariya Hamudiben Hakjibhai Bariya Ramatben Hakjibhai Bariya Kantaben Hakjibhai Bariya Narsingbhai Shakariyabhai Bariya Maheshbhai Shakariyabhai Bariya Ditudiben Shakariyabhai Bariya Hitudiben Shakariyabhai Bariya Shaburiben Shakariyabhai Bariya Sumitraben Shakariyabhai Bariya Samanben Shakariyabhai Bariya Devliben Shakariyabhai Ni Vidhva Bariya Beniben Khimabhai Ni Vidhva Bariya Bhartiben Khimabhai Bariya Rajvantiben Khimabhai Bariya Rameshbhai Khimabhai Bariya Sureshbhai Khimabhai Bariya Shardaben Khimabhai Bariya Babubhai Khimabhai Bariya Pratapbhai Khimabhai Bariya Menaben Shantilal Ni Vidhva Bariya Gedalbhai Shantilal Bariya Vinodbhai Shantilal Bariya Bijalbhai Shantilal Bariya Saritaben Shantilal Bariya Lalitaben Shantilal 235
24	347	Private	Agriculture	1.4916	Bhabhor Havsingbhai Meghlabhai Bhabhor Varsingbhai Meghlabhai (Part Survey Number : 347/2) 347/2
25	348	Private	Agriculture	0.0527	Bilwal Maliben Limabhai Ni Vidhva Bilwal Kanjibhai Limabhai Bilwal Chaturiben Limabhai Bilwal Kamjibhai Limabhai Bilwal Samjibhai Limabhai Bilwal Laljibhai Limabhai Bilwal Natubhai Limabhai Bilwal Sharadbhai Limabhai Bilwal Savitaben Limabhai 348
26	372	Private	Agriculture	0.0701	Hathila Kaliben Te Humlabhai Ni Vidhva Hathila Bhimabhai Humlabhai

					Hathila Limabhai Humlabhai Hathila Ramsubhai Humlabhai Hathila Bhakabhai Humlabhai Hathila Puniben Humlabhai Hathila Samsubhai Humlabhai 372
27	373	Private	Agriculture	1.6216	Palas Chiskabhai Vestabhai Palas Veerabhai Vestabhai Palas Kadkiyabhai Vestabhai Palas Zithariben Vestabhai Palas Vananben Vestabhai Palas Nandudiben Vestabhai 373
28	374	Private	Agriculture	1.1468	Vahuniya Kadkiyabhai Maljibhai Vahuniya Rangalabhai Maljibhai Vahuniya Vankiben Maljibhai Vahuniya Kabudiben Maljibhai Vahuniya Jabudiben Maljibhai Vahuniya Rupaben Te Maljibhai Ni Vidhva 374
29	375	Private	Agriculture	0.0233	Bhabhor Havsingbhai Meghlabhai Bhabhor Varsingbhai Meghlabhai 375
	Village: Suthar Vasa				
30	55/1	Private	Agriculture	0.1888	Bariya Bachubhai Nevjibhai Bariya Rasiyabhai Nevjibhai Bariya Lasubhai Nevjibhai Bariya Bhurkiben Nevjibhai Bariya Sarlaben Nevjibhai Bariya Devliben Nevjibhai Bariya Sardarbhai Javarbhai Bariya Shankarbhai Javarbhai 55/1
31	55/2	Private	Agriculture	0.1197	Bariya Mansukhbhai Sevjibhai Bariya Rupsinhbhai Sevjibhai Bariya Ranchhodbhai Sevjibhai Bariya Javsingbhai Sevjibhai Bariya Fatudiben Sevjibhai 55/2
32	55/3	Private	Agriculture	0.0904	Bariya Pratapbhai Ramsingbhai Bariya Bhagwatbhai Ramsingbhai Bariya Mathurbhai Bhurabhai Bariya Varsingbhai Bhurabhai Bariya Tersingbhai Bhurabhai Bariya Ramanbhai Bhurabhai Bariya Fatesinhbhai Khumanbhai Bariya Mathuriben Bhurabhai Bariya Gumaliben Bhurabhai Bariya Sumitraben Ramsingbhai Bariya Kuntaben Ramsingbhai Bariya Manishaben Ramsingbhai Bariya

					Sukaliben Ramsingbhai Bariya Kamlaben Ramsingbhai Bariya Amarsinhbhai Khumanbhai Bariya Udesinhbhai Khumanbhai Bariya Gavriben Khumanbhai Bariya Pujaliben Khumanbhai Bariya Surtaben Khumanbhai Bariya Sushilaben Bhimabhai Bariya Dineshbhai Bhimabhai Bariya Shardaben Bhimabhai Bariya Sumanben Bhimabhai Bariya Vinodbhai Bhimabhai Bariya Kaliben Bhimabhai Ni Vidhva 55/3
33	55/4	Private	Agriculture	0.0494	Bariya Bhavansinh Laxmansinh Bariya Juvansinh Laxmansinh Bariya Bhamarsinh Laxmansinh Bariya Jemaben Laxmansinh 55/4
34	55/5	Private	Agriculture	0.0069	Bariya Ratansinhbhai Vichhiyabhai 55/5
35	56	Private	Agriculture	0.7374	Bariya Mangabhai Lalabhai Bariya Rasaliben Suklabhai Bariya Amarsinh Savsinh Bariya Raysinh Savsinh Bariya Dolatsinh Savsinh Bariya Maheshbhai Savsinh Bariya Arjunbhai Savsinh Bariya Sanpatbhai Savsinh Bariya Vijaybhai Savsinh Bariya Shobhnaben Te Sheleshbhai Ni Vidhva Bariya Aashishbhai Shaileshbhai Bariya Aayeshaben Shaileshbhai Bariya Aasthaben Shaileshbhai Bariya Saburiben Dalsingbhai Bariya Rupaben Dalsingbhai Bariya Kokilaben Dalsingbhai Bariya Ushaben Dalsingbhai Bariya Sumitraben Dalsingbhai Bariya Rajeshbhai Dalsingbhai Bariya Riteshbhai Dalsingbhai Bariya Ravinaben Babubhai Bariya Aishwaryaben Babubhai Bariya Pinalben Babubhai Bariya Bhaljibhai Fuljibhai Bariya Amarsingbhai Fuljibhai Bariya Samjibhai Fuljibhai Bariya Kalabhai Surtanbhai Bariya Ratanbhai Surtanbhai Bariya Tejaben Bhaljibhai Bariya Geetaben Bhaljibhai Bariya Sonalben Bhaljibhai Bariya Sarjanbhai Bhaljibhai Bariya Surekhaben Bhaljibhai Bariya Sangitaben Bhaljibhai Bariya Bhavnaben Bhaljibhai Bariya Mehulbhai Bhaljibhai Bariya Mohanbhai Bhaljibhai 56

36	57/1	Private	Agriculture	0.0008	Bhabhor Bhavsingbhai Limjibhai Bhabhor Samudabhai Limjibhai Bhabhor Ramilaben Limjibhai Bhabhor Dhansukhbhai Nurjibhai Bhabhor Mananben Nurjibhai Bhabhor Kanjibhai Nurjibhai Bhabhor Savitaben Nurjibhai Bhabhor Ramudiben Nurjibhai Bhabhor Kamlaben Nurjibhai Bhabhor Geetaben Nurjibhai Bhabhor Rajeshbhai Nurjibhai Bhabhor Bahadalbhai Maganbhai Bhabhor Vestiben Te Maganbhai Ni Vidhva Bhabhor Chokhaliben Chhaganbhai Bhabhor Gangaben Chhaganbhai Bai Madhuben Chhaganbhai Bai Ratudiben Chhaganbhai Limjibhai Ni Vidhva Bhabhor Sunkiben Mansukhbhai Ni Vidhva Bhabhor Sumliben Mansukhbhai Bhabhor Popatkumar Mansukhbhai 57/1
37	57/2	Private	Agriculture	0.1738	Bhabhor Bhavsingbhai Limjibhai Bhabhor Samudabhai Limjibhai Bhabhor Ramilaben Limjibhai Bhabhor Dhansukhbhai Nurjibhai Bhabhor Mananben Nurjibhai Bhabhor Kanjibhai Nurjibhai Bhabhor Savitaben Nurjibhai Bhabhor Ramudiben Nurjibhai Bhabhor Kamlaben Nurjibhai Bhabhor Geetaben Nurjibhai Bhabhor Rajeshbhai Nurjibhai Bhabhor Bahadalbhai Maganbhai Bhabhor Vestiben Te Maganbhai Ni Vidhva Bhabhor Chokhaliben Chhaganbhai Bhabhor Gangaben Chhaganbhai Bai Madhuben Chhaganbhai Bai Ratudiben Chhaganbhai Limjibhai Ni Vidhva Bhabhor Sunkiben Mansukhbhai Ni Vidhva Bhabhor Sumliben Mansukhbhai Bhabhor Popatkumar Mansukhbhai 57/2
38	57/3	Private	Agriculture	0.467	Bhabhor Bhavsingbhai Limjibhai Bhabhor Samudabhai Limjibhai Bhabhor Ramilaben Limjibhai Bhabhor Dhansukhbhai Nurjibhai Bhabhor Mananben Nurjibhai Bhabhor Kanjibhai Nurjibhai Bhabhor Savitaben Nurjibhai Bhabhor Ramudiben Nurjibhai Bhabhor Kamlaben Nurjibhai Bhabhor Geetaben Nurjibhai Bhabhor Rajeshbhai Nurjibhai Bhabhor Bahadalbhai Maganbhai Bhabhor Vestiben Te Maganbhai Ni Vidhva Bhabhor Chokhaliben Chhaganbhai Bhabhor Gangaben Chhaganbhai Bai

					Madhuben Chhaganbhai Bai Ratudiben Chhaganbhai Limjibhai Ni Vidhva Bhabhor Sunkiben Mansukhbhai Ni Vidhva Bhabhor Sumliben Mansukhbhai Bhabhor Popatkumar Mansukhbhai 57/3
39	57/4	Private	Agriculture	0.7107	Bhabhor Bhavsingbhai Limjibhai Bhabhor Samudabhai Limjibhai Bhabhor Ramilaben Limjibhai Bhabhor Dhansukhbhai Nurjibhai Bhabhor Manaben Nurjibhai Bhabhor Kanjibhai Nurjibhai Bhabhor Savitaben Nurjibhai Bhabhor Ramudiben Nurjibhai Bhabhor Kamlaben Nurjibhai Bhabhor Geetaben Nurjibhai Bhabhor Rajeshbhai Nurjibhai Bhabhor Bahadalbhai Maganbhai Bhabhor Vestiben Te Maganbhai Ni Vidhva Bhabhor Chokhaliben Chhaganbhai Bhabhor Gangaben Chhaganbhai Bai Madhuben Chhaganbhai Bai Ratudiben Chhaganbhai Limjibhai Ni Vidhva Bhabhor Sunkiben Mansukhbhai Ni Vidhva Bhabhor Sumliben Mansukhbhai Bhabhor Popatkumar Mansukhbhai 57/4
40	57/5	Private	Agriculture	0.0956	Bhabhor Bhavsingbhai Limjibhai Bhabhor Samudabhai Limjibhai Bhabhor Ramilaben Limjibhai Bhabhor Dhansukhbhai Nurjibhai Bhabhor Manaben Nurjibhai Bhabhor Kanjibhai Nurjibhai Bhabhor Savitaben Nurjibhai Bhabhor Ramudiben Nurjibhai Bhabhor Kamlaben Nurjibhai Bhabhor Geetaben Nurjibhai Bhabhor Rajeshbhai Nurjibhai Bhabhor Bahadalbhai Maganbhai Bhabhor Vestiben Te Maganbhai Ni Vidhva Bhabhor Chokhaliben Chhaganbhai Bhabhor Gangaben Chhaganbhai Bai Madhuben Chhaganbhai Bai Ratudiben Chhaganbhai Limjibhai Ni Vidhva Bhabhor Sunkiben Mansukhbhai Ni Vidhva Bhabhor Sumliben Mansukhbhai Bhabhor Popatkumar Mansukhbhai 57/5
41	60/1	Private	Agriculture	0.2422	Bariya Samudabhai Ruplabhai Bariya Shaburbhai Ruplabhai Bariya Nankabhai Dhansukhbhai Bariya Savsingbhai Dhansukhbhai Bariya Manilalbhai Dhansukhbhai Bariya Abubhai Parsingbhai Bariya Ilaben

					Parsingbhai Bariya Vanitaben Parsingbhai Bariya Dholiben Ruplabhai Bariya Menanben Ruplabhai Bariya Laljibhai Kacharabhai Bariya Suniben Maljibhai Ni Vidhva Bariya Kanubhai Maljibhai Bariya Kantubhai Maljibhai Bariya Mukeshbhai Maljibhai Bariya Nikesbhai Maljibhai Bariya Rajeshbhai Maljibhai Bariya Mathurbhai Tersingbhai Bariya Junaben Tersingbhai Bariya Gangaliben Tersingbhai Bariya Samaben Tersingbhai Bariya Ditudiben Ramsubhai Narjibhai Ni Vidhva Bariya Mangudiben Narjibhai Bariya Saniben Narjibhai Bariya Jorsingbhai Narjibhai Bariya Dineshbhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Vinubhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Shantubhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Savitaben Ramsubhai Narjibhai Bariya Sunitaben Ramsubhai Narjibhai Bariya Saburbhai Bhurkabhai Bariya Rasiyabhai Bhurkabhai Bariya Mathuriben Bhurkabhai Bariya Rasalbhai Bhurkabhai Bariya Shantilal Bhurkabhai 60/1
42	60/2	Private	Agriculture	0.1575	Bariya Narjibhai Kachrabhai Bariya Laljibhai Kachrabhai Bariya Abubhai Parsingbhai Bariya Ilaben Parsingbhai Bariya Vanitaben Parsingbhai Bariya Dhuliben Parsingbhai Bariya Mathurbhai Tersingbhai Bariya Junaben Tersingbhai Bariya Gangaliben Tersingbhai Bariya Samaben Tersingbhai Baria Saburbhai Bhurkabhai Baria Rasiyabhai Bhurkabhai Baria Mathuriben Bhurkabhai Baria Rasalbhai Bhurkabhai Baria Shantilal Bhurkabhai 60/2
43	60/3	Private	Agriculture	0.1228	Bariya Samudabhai Ruplabhai Bariya Shaburbhai Ruplabhai Bariya Nankabhai Dhansukhbhai Bariya Savsingbhai Dhansukhbhai Bariya Manilalbhai Dhansukhbhai Bariya Abubhai Parsingbhai Bariya Ilaben Parsingbhai Bariya Vanitaben Parsingbhai Bariya Dholiben Ruplabhai Bariya Menanben Ruplabhai Bariya Laljibhai Kacharabhai Bariya Suniben Maljibhai Ni Vidhva Bariya Kanubhai Maljibhai Bariya Kantubhai Maljibhai Bariya Mukeshbhai Maljibhai Bariya

					Nikeshbhai Maljibhai Bariya Rajeshbhai Maljibhai Bariya Mathurbhai Tersingbhai Bariya Junaben Tersingbhai Bariya Gangaliben Tersingbhai Bariya Samaben Tersingbhai Bariya Ditudiben Ramsubhai Narjibhai Ni Vidhva Bariya Mangudiben Narjibhai Bariya Saniben Narjibhai Bariya Jorsingbhai Narjibhai Bariya Dineshbhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Vinubhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Shantubhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Savitaben Ramsubhai Narjibhai Bariya Sunitaben Ramsubhai Narjibhai Bariya Saburbhai Bhurkabhai Bariya Rasiyabhai Bhurkabhai Bariya Mathuriben Bhurkabhai Bariya Rasalbhai Bhurkabhai Bariya Shantilal Bhurkabhai 60/3
44	61	Private	Agriculture	0.7483	Bariya Parvatbhai Tejabhai Bariya Shantaben Tursingbhai Bariya Tarkeshvariben Tursingbhai Bariya Gunvantsinh Tursingbhai Bariya Bhanuprasad Tursingbhai 61
45	62/2	Private	Agriculture	0.1165	Damor Khumanbhai Malabhai Damor Hakliben Malabhai Damor Sumaliben Tersingbhai Ni Vidhva Damor Gumanbhai Tersingbhai Damor Rameshbhai Tersingbhai Damor Madhubhai Tersingbhai Damor Kamleshbhai Tersingbhai 62/2
46	62/3	Private	Agriculture	0.9465	Damor Khumanbhai Malabhai Damor Hakliben Malabhai Damor Sumaliben Tersingbhai Ni Vidhva Damor Gumanbhai Tersingbhai Damor Rameshbhai Tersingbhai Damor Madhubhai Tersingbhai Damor Kamleshbhai Tersingbhai 62/3
47	62/4	Private	Agriculture	0.6833	Bariya Ramanbhai Mansingbhai Bariya Kurbanbhai Mansingbhai Bariya Dilipbhai Samudabhai Bariya Sureshbhai Samudabhai Bariya Maheshbhai Samudabhai Bariya Abuben Samudabhai Bariya Chuniben Samudabhai Ni Vidhva Bariya Gulsingbhai Bhurkabhai Bariya Sumliben Bhurkabhai Bariya Malsingbhai Bhurkabhai Bariya Jahudiben Bhurkabhai Baria Kaliben Hurjibhai Ni Vidhva Baria Bachubhai

					Hurjibhai Baria Rasiyabhai Hurjibhai Baria Masulbhai Hurjibhai 62/4
48	62/5	Private	Agriculture	0.6345	Bariya Ramanbhai Mansingbhai Bariya Kurbanbhai Mansingbhai Bariya Dilipbhai Samudabhai Bariya Sureshbhai Samudabhai Bariya Maheshbhai Samudabhai Bariya Abuben Samudabhai Bariya Chuniben Samudabhai Ni Vidhva Bariya Kanjibhai Lalsingbhai Bariya Kadkiyabhai Lalsingbhai Bariya Maganbhai Lalsingbhai Bariya Chhaganbhai Lalsingbhai Bariya Gulsingbhai Bhurkabhai Bariya Sumliben Bhurkabhai Bariya Malsingbhai Bhurkabhai Bariya Jahudiben Bhurkabhai Baria Kaliben Hurjibhai Ni Vidhva Baria Bachubhai Hurjibhai Baria Rasiyabhai Hurjibhai Baria Masulbhai Hurjibhai 62/5
49	62/6	Private	Agriculture	0.2886	Damor Khumanbhai Malabhai Damor Hakaliben Malabhai Damor Sumaliben Tersingbhai Ni Vidhva Damor Gumanbhai Tersingbhai Damor Rameshbhai Tersingbhai Damor Madhubhai Tersingbhai Damor Kamleshbhai Tersingbhai 62/6
50	62/7	Private	Agriculture	0.3178	Damor Khumanbhai Malabhai Damor Hakaliben Malabhai Damor Sumaliben Tersingbhai Ni Vidhva Damor Gumanbhai Tersingbhai Damor Rameshbhai Tersingbhai Damor Madhubhai Tersingbhai Damor Kamleshbhai Tersingbhai 62/7
51	63/4	Private	Agriculture	0.3679	Damor Ramabhai Nanjibhai Damor Mansukhbhai Lalkabhai Damor Rasulbhai Lalkabhai Damor Dhuliyabhai Lalkabhai Damor Jokhaniben Lalkabhai Damor Kasubhai Lalkabhai Damor Kanubhai Galalbhai Damor Manubhai Galalbhai Damor Menaben Galalbhai Damor Dineshbhai Galalbhai Damor Dholiben Galalbhai Damor Surpaliben Galalbhai Ni Vidhva Damor Hudiben Dhanabhai Ni Vidhva Damor Bachubhai Dhanabhai Damor Kikabhai Dhanabhai Damor Zumaliben Dhanabhai 63/4

52	64	Private	Agriculture	0.0083	Bariya Kaliyabhai Matiyabhai Bariya Rameshbhai Matiyabhai 64
53	65/3	Private	Agriculture	0.4838	Bariya Samudabhai Ruplabhai Bariya Shaburbhai Ruplabhai Bariya Nankabhai Dhansukhbhai Bariya Savsingbhai Dhansukhbhai Bariya Manilalbhai Dhansukhbhai Bariya Abubhai Parsingbhai Bariya Ilaben Parsingbhai Bariya Vanitaben Parsingbhai Bariya Dholiben Ruplabhai Bariya Menanben Ruplabhai Bariya Laljibhai Kacharabhai Bariya Suniben Maljibhai Ni Vidhva Bariya Kanubhai Maljibhai Bariya Kantubhai Maljibhai Bariya Mukeshbhai Maljibhai Bariya Nikeshbhai Maljibhai Bariya Rajeshbhai Maljibhai Bariya Mathurbhai Tersingbhai Bariya Junaben Tersingbhai Bariya Gangaliben Tersingbhai Bariya Samaben Tersingbhai Bariya Ditudiben Ramsubhai Narjibhai Ni Vidhva Bariya Mangudiben Narjibhai Bariya Saniben Narjibhai Bariya Jorsingbhai Narjibhai Bariya Dineshbhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Vinubhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Shantubhai Ramsubhai Narjibhai Bariya Savitaben Ramsubhai Narjibhai Bariya Sunitaben Ramsubhai Narjibhai Bariya Saburbhai Bhurkabhai Bariya Rasiyabhai Bhurkabhai Bariya Mathuriben Bhurkabhai Bariya Rasalbhai Bhurkabhai Bariya Shantilal Bhurkabhai 65/3
54	66/2	Private	Agriculture	0.1868	Bariya Galajibhai Ravajibhai Bariya Jhithaben Ravajibhai Bariya Mathurbhai Motibhai Bariya Jhithabhai Motibhai Bariya Surendrabhai Motibhai Bariya Babubhai Motibhai Bariya Vasantiben Motibhai Bariya Laliben Motibhai Bariya Yashvantsinh Thavarsinh Bariya Seetaben Thavarsinh Bariya Prakashbhai Thavarsinh Bariya Laxmiben Thavarsinh Bariya Bharatbhai Thavarsinh Bariya Sharadbhai Thavarsinh Bariya Parvatiben Thavarsinh Bariya Madiben Thavarsinh Ni Vidhva Bariya Sureshbhai Devabhai Bariya Amarsingbhai Devabhai Bariya Nareshbhai Devabhai Bariya Shardaben Devabhai Bariya Sharmishtaben Devabhai Bariya

					Shantaben Devabhai Ni Vidhva Bariya Mukeshbhai Bachubhai Bariya Kapilaben Bachubhai Bariya Upendrabhai Bachubhai Bariya Manishaben Bachubhai 66/2
55	76/1	Private	Agriculture	0.073	Muniya Bharatbhai Savajibhai Muniya Chhaganbhai Mansingbhai Muniya Himatbhai Mansingbhai Muniya Havsingbhai Mansingbhai Muniya Kadkiyabhai Dhulabhai Muniya Dipsingbhai Mansingbhai Muniya Seetaben Te Dhulabhai Ni Vidhva Muniya Ramanbhai Dalabhai Muniya Ramilaben Dipsingbhai Ni Vidhva Muniya Parasben Dipsingbhai Muniya Dashrathbhai Dipsingbhai Muniya Ganpatbhai Dipsingbhai Muniya Nikunjibhai Dipsingbhai 76/1
56	76/2	Private	Agriculture	1.1968	Muniya Ramanbhai Dalabhai 76/2
57	77	Private	Agriculture	1.1757	Muniya Kanjibhai Gangajibhai Muniya Samudiben Bhurabhai Ni Vidhva Muniya Kananben Bhurabhai Muniya Bhavsingbhai Bhurabhai Muniya Natvarsinh Bhurabhai Muniya Parvatsinh Bhurabhai Muniya Khimanben Bhurabhai Muniya Dineshbhai Bhurabhai 77
58	78 A	Government	Padtar	0.3383	Sarkari Padtar 78 A
59	78 B	Private	Agriculture	0.055	Muniya Kanjibhai Gangajibhai Muniya Samudiben Bhurabhai Ni Vidhva Muniya Kananben Bhurabhai Muniya Bhavsingbhai Bhurabhai Muniya Natvarsinh Bhurabhai Muniya Parvatsinh Bhurabhai Muniya Khimanben Bhurabhai Muniya Dineshbhai Bhurabhai 76 B
60	83/1	Private	Agriculture	0.3992	Bilwal Tejabhai Nathabhai Bilwal Ramsingbhai Nathabhai Bilwal Ramudiben Bijiyabhai Ni Vidhva Bilwal Saburiben Havsingbhai Ni Vidhva Bilwal Maganbhai Havsingbhai Bilwal Sumaliben Havsingbhai 83/1

61	83/2	Private	Agriculture	0.5538	Bilwal Tejabhai Nathabhai Bilwal Ramsingbhai Nathabhai Bilwal Ramudiben Bijiyabhai Ni Vidhva Bilwal Saburiben Havsingbhai Ni Vidhva Bilwal Maganbhai Havsingbhai Bilwal Sumaliben Havsingbhai 83/2
62	83/3	Private	Agriculture	0.343	Bilwal Tejabhai Nathabhai Bilwal Ramsingbhai Nathabhai Bilwal Ramudiben Bijiyabhai Ni Vidhva Bilwal Saburiben Havsingbhai Ni Vidhva Bilwal Maganbhai Havsingbhai Bilwal Sumaliben Havsingbhai 83/3
63	83/4	Private	Agriculture	0.1821	Bilwal Tejabhai Nathabhai Bilwal Ramsingbhai Nathabhai Bilwal Ramudiben Bijiyabhai Ni Vidhva Bilwal Saburiben Havsingbhai Ni Vidhva Bilwal Maganbhai Havsingbhai Bilwal Sumaliben Havsingbhai 83/4
64	83/5	Private	Agriculture	0.0039	Bilwal Tejabhai Nathabhai Bilwal Ramsingbhai Nathabhai Bilwal Ramudiben Bijiyabhai Ni Vidhva Bilwal Saburiben Havsingbhai Ni Vidhva Bilwal Maganbhai Havsingbhai Bilwal Sumaliben Havsingbhai 83/5
65	84	Private	Agriculture	0.2218	Bilwal Ramabhai Khetiyabhai Bilwal Rasubhai Khetiyabhai Bilwal Nanduben Khetiyabhai Bilwal Rajliben Khetiyabhai Bilwal Bachubhai Gajiyabhai Bilwal Surmalbhai Gajiyabhai Bilwal Leelaben Gajiyabhai Bilwal Miraben Gajiyabhai 84
66	85	Private	Agriculture	1.6382	Katara Valsingbhai Jetiyabhai Katara Lalsingbhai Jetiyabhai Katara Kasubhai Jetiyabhai Katara Bachubhai Jetiyabhai 85
67	86/1	Private	Agriculture	0.2722	Charel Manudiben Kaliyabhai Charel Chaturiben Kaliyabhai 86/1
68	86/2	Private	Agriculture	0.0007	Charel Manudiben Kaliyabhai Charel Chaturiben Kaliyabhai

					86/2
69	87	Private	Agriculture	0.0682	Damor Masulbhai Nurjibhai Damor Setanbhai Nurjibhai Damor Kasubhai Nurjibhai Damor Bachubhai Nurjibhai Damor Kamlaben Rasulbhai Ni Vidhva Damor Geetaben Rasulbhai Damor Nitaben Rasulbhai Damor Babubhai Rasulbhai Damor Ambalal Rasulbhai 87
			TOTAL	35.0355	

[F. No. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director